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Championnat de France Tête à Tête à Caen (14) - voir tous les joueurs engagés "lire la suite"

FFPJP_CDF_TaTS_20l3_Liste des Capitaines

N° Club Capitaine

1 CD AIN O1 MAOAT OLIVIER (00101688)

2 CD AISNE 02 POULAIN JULIEN (00203550)

3 CD ALLIER 03 DA sILvA JEAN (0o304007)

4 CD ALPES HTE PROVENCE 04 CRISTOFARI PASQUIN (0131s742)

5 CD HAUTES ALPES 05 MESSORI NICOLAS (00500973)

6 CD ALPES MARITIMES 06 HERVO PATRICK (04402750)

7 CD ARDECHE 07 TROUILLAS HERVE (0070566I)

8 CD ARDENNES O8 UYTTERHOEVEN FABRICE (00809201)

9 CD ARIEGE 09 DEDIEU NICOLAS (00913917)

10 CD AUBE 10 LAHAIE MATTHIAS (01000201)

11 CD AUDE 11 RAYNIER CHRISTIAN (01 105253)

12 CD AVEYRON 12 SANTOS SAMUEL (01212120)

13 CD BOUCHES du RHONE 13 CASTANO JULIEN (01333 524)

14 CD CALVADOS 14 DEBARD SAMSON (03 501808)

15 CD CALVADOS 14 PERIER PATRICK (014004s7)

16 CD CANTAL 15 COUDERC ANTHONY (01s0530s)

17 CD CHARENTE 16 BOUTANT KEVIN (o1611715)

18 CD CHARENTE MARITIME 17 ARNAUDEAU ANTHONY (01700056)

19 CD CHER 18 LABONNE CHRISTOPHER (01807265)

20 CD CORREZE 19 FIANCETTE YOANN (01903 761)

21 CD COTE D'OR 21 SANG MATHIEU (02122089)



CD COTES D'ARMOR 22 MAUVIEL MAXIME (02239030)

CD CREUSE 23 PIERRON FABRICE (02350319)

CD DORDOGNE 24 MOTARD OAETAN (0I609456)

CD DOUBS 25 DEMANGE ERWAN (02121601)

CD DROME 26 PEYRON MICKAEL (08408296)

CD EURE 27 EDELINE MATHIEU (0270 1 600)

CD EURE ET LOIR 28 GIRARD NICOLAS (02800330)

CD FINISTERE 29 POTIN YVON (0290002s)

CD GARD 30 BEAUDIER LAURENT (03021634)

CD HTE GARONNE 31 BANZET JEAN NOEL (08308935)

CD GERS 32 BENONI PIERRE (03206313)

CD GIRONDE 33 FELTAIN RICHARD (03320620)

CD HERAULT 34 AYACH SAID (03408860)

CD ILLE ET VILAINE 35 1\/IURY ANTHONY (03501626)

CD INDRE 36 HIKEL JULIEN (03 604468)

CD INDRE ET LOIRE 37 CHARLOT CYRIL (03325549)

CD ISERE 3 8 BEAUFORT PASCAL (06914267)

CD JURA 39 IACQUIN SEBASTIEN (02s0344s)

CD LANDES 40 DUBOURG CHRISTOPHE (04002183)

CD LOIR ET CHER 41 NIAIORE STEPHANE (04I00352)

CD LOIRE 42 FORESTIER FLORIAN (04230430)

CD HAUTE LOIRE 43 RIFFARD LAURENT (043 03 05 5)

CD LOIRE ATLANTIQUE 44 RETIERE FRANCK (04404059)

CD LOIRET 45 TREMBLEAU CHRISTOPHE (045005 86)



CD LOT 46 DA CUNHA SEBASTIEN (01905816)

CD LOT ET GARONNE 47 CHARPENTIER MATHIEU (0471 1048)

CD LOZERE 48 ROCHE JEAN-CLAUDE (04800727)

CD MAINE ET LOIRE 49 AVRILLAULT ANTHONY (04902099)

CD MANCHE 50 VESVAL BENJAMIN (05007260)

CD MARNE 51 CRINON THIERRY (05101 S12)

CD HAUTE MARNE 52 MARICHY ALEXIS (05201168)

CD MAYENNE 53 TRAVERS DAVID (04900557)

CD MEURTHE ET MOSELLE 54 WOELFFELE PHILIPPE (05402492)

CD MEUSE 55 BROUILLOT FREDERIC (05500246)

CD MORBIHAN 56 REVY PATRICK (05652031)

CD MOSELLE 57 WEIBEL CHARLES (063 89235)

CD NIEVRE 58 FAVROT SEBASTIEN (05801251)

CD NORD 59 GENS CLEMENT (0593743s)

CD OISE 60 FOUCART CHRISTOPHER (06000359)

CD ORNE 61 FRANCOIS BENJAMIN (07207416)

CD PAS DE CALAIS 62 HELART CHRISTOPHER (06207677)

CD PUY de DOME 63 DAUPHANT WILLIAM (063 89056)

CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 BULHOES JOAQUIM (06400067)

CD HAUTES PYRENEES 65 MOUREAUX-PONTAN VIANNEY
(06502260)

CD PYRENEES ORIENTALES 66 BOYER DAVID (06600792)

CD BAS-RHIN 67 DOSSER NICOLAS (067053 84)

CD HAUT-RHIN 68 MARRA JEAN-PIERRE (068043 22)

CD RHONE 69 SARRIO CHRISTOPHE (06900706)



CD HAUTE SAONE 70 GUERREIRO JONATHAN (07004408)

CD SAONE ET LOIRE 71 ROUILLER ANTHONY (07108097)

CD SARTHE 72 MANFALOTI JAOUAD (07200399)

CD SAVOIE 73 LESPAGNOL PHILIPPE (07300218)

CD HAUTE SAVOIE 74 TYTUS DAVID (0740425 8)

CD COMITE DE PARIS 75 OANDILHON JULIEN (0751s7s7)

CD SEINE MARITIME 76 COUSIN YOHAN (07611853)

CD SEINE ET MARNE 77 PARJON ALAIN (07700012)

CD YVELINES 78 LE PORBAN HERVE (07806680)

CD DEUX SEVRES 79 BENHAMOU KADER (07901023)

CD SOMME 80 ARNOULD DAVID (08004055)

CD TARN 81 FIRMIN SEBASTIEN (01215719)

CD TARN ET GARONNE 82 PAUREL PAUL (03135935)

CD VAR 83 PALEMON THIERRY (08307200)

CD VAUCLUSE 84 ROUSTAN CHARLIE (08415040)

CD VENDEE 85 BREGER FRANCK (023501011)

CD VIENNE 86 BERTOT FABRICE (01702473)

CD HAUTE VIENNE 87 GIMENEZ WILLIAM (08702937)

CD VOSGES 88 CARVALHO CHRISTOPHER (08804622)

CD YONNE 89 VENIANT NATHANAEL (0s9070 I 2)

CD TERRITOIRE BELFORT 90 ROSSE STEPHANE (02504999)

CD ESSONNE 91 LABIONDA JEROME (09105044)

CD HAUTS DE SEINE 92 LENOIR DAVID (09201662)

CD SEINE ST DENIS 93 LEDUC FREDERIC (093 14614)



CD VAL DE MARNE 94 SERRANO JOSE (09403 83 8)

CD VAL D`OISE 95 ALSENE FREDERIC (09503596)

CD CORSE DU SUD 2A HOUDAYER PHILIPPE (20003983)

CD HAUTE CORSE 2B GRAZZINI JEAN-PIERRE (0205151 1)

CD GUADELOUPE 971 GREAUX ROBERT (97100722)

CD MARTINIQUE 972 PONAIVIA GEORGES (97205741)

CD MAYOTTE 976 HAMIDOU ABDOU (97600250)

FEDERATION POLYNESIENNE IVIARE EDOUARD (JR ) (97900093)

NLLE CALEDONIE 988 IVIOETAUA RUA (PILS) (097s0063)

ALSACE LHOMME BRUNO (07000433)

ILE DE FRANCE AIVIOURETTE LOGAN (07609997)

LANGUEDOC ROUSSILLON SANCHEZ JEAN-FRANÇOIS (O3400584)

LIMOUSIN LAMOURE JULIEN (01904812)

LORRAINE DONNEN QUENTIN (057171 19)

MIDI PYRENEES DELAURIER JEAN PAUL (00904949)

PICARDIE SIAB SAID (06000535)

BASSE NORMANDIE LESAGE ERIC (0940s4s6)

HAUTE NORMANDIE GOMES ROGER (07600999)

PAYS DE LA LOIRE AUBERT WILLIAM (08501958)

POITOU CHARENTES LANDREAU DAVID (07900277)

AQUITAINE COPPA PATRICK (06402672)

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR N`GUYEN VAN LAURENT (01340483)

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR ROCHER DYLAN (o72o5s3s)

RHONE ALPES COGNAT SYLVAIN (026062I3)



ANTILLES GUYANE MALAHEL JOHNNY (97100593)

HAUTS de FRANCE DE DEMOGLU SELIM (05908106)

AUVERGNE FAZZINO CHRISTIAN (00303613)

BOURGOGNE MILEI PASCAL (07100161)

BRETAGNE VERGOZ STEPHANE (0290023 8)

CENTRE VITET HERVE (03600100)

CHAMPAGNE ARDENNE PRUNET RENAUD (07700497)

CORSE BONVARLET KEVIN (20004636)

FRANCHE COMTE XISTO JEAN-MICHEL (07001022)

CD VAL DE MARNE 94 ROUSSEAU SEBASTIEN (09400606)

CD HERAULT 34 FELTAIN JEAN (033200s0)



Championnat de France Tête a Tête a Caen (14) - voir le tirage des poules éliminatoires "lire la suite"
Terrain POULE N° 1 Terrain POULE N° 2

T:65
23 PIERRON FABRICE CD CREUSE 23

93 LEDUC FRÉDÉRIC CD SEINE ST DENIS
93

T167
30 BEAU DIER

LAURENT CD GARD 30

31 BANZET JEAN
NOEL

CD HTE GARONNE
31

T166
45 TREMBLEAU

CHRISTOPHE CD LOIRET 45

90 ROSSE STÉPHANE CD TERRITOIRE
BELFORT 90

T168
119 DE DEMOGLU

SELIM HAUTS de FRANCE

25 DEMANGE ERWAN CD DOUBS 25

Terrain POULE N° 3 Terrain POULE N° 4

T169
71 ROUILLER ANTHONY CD SAONE ET

LOIRE 71

74 TYTU S DAVID CD HAUTE SAVOIE
74

T171
51 CRINON THIERRY CD MARNE 51

92 LENOIR DAVID CD HAUTS DE
SEINE 92

T170
20 FIANCE`|'|'E YOAN N CD CORREZE 19

112 AU BERT WILLIAM PAYS DE LA LOIRE
T172

87 GIMENEZ WILLIAM CD HAUTE VIENNE
87

33 FELTAIN RICHARD CD GIRONDE 33

Terrain POULE N° 5 Terrain POULE N° 6

T:73
95 ALSENE FRÉDÉRIC CD VAL D'OISE 95

86 BERTOT FABRICE CD VIENNE 86
T175

57 WEIBEL CHARLES CD MOSELLE 57

114 COPPA PATRICK AQUITAINE

T174
14 DEBARD SAMSON CD CALVADOS 14

36 HIKEL JULIEN CD INDRE 36
T176

96 HOUDAYER
PHILIPPE

CD CORSE DU
SUD 2A

78 1_E FORBAN HERVÉ CD YVELINES 78

Terrain POULE N° 7 Terrain POULE N° 8

T177
11 RAYNIER CH RISTIAN CD AUDE 11

82 FAU REL PAU L CD TARN ET
GARONNE 82

T179
66 BOYE R DAVID CD PYRENEES

ORIENTALES 66

1 MAGAT OLIVIER CD AIN O1

T178
111 GOMES ROGER HAUTE NORMANDIE

16 COUDERC ANTHONY CD CANTAL 1 5
T180

121 MILEI PASCAL BOURGOGNE

113 LAN DREAU DAVID POITOU
CHARENTES

Terrain POULE N° 9 Terrain POULE N° 10

T181
54 WOELFFELE PHILIPPE CD MEURTHE ET

MOSELLE 54

97 GRAZZINI JEAN-
PIERRE

CD HAUTE CORSE
2B

T183
35 MURY ANTHONY CD ILLE ET

VILAINE 35

100 HAMIDOU ABDOU CD MAYOTTE 976

T182
127 ROUSSEAU

SEBASTIEN
CD VAL DE MARNE

94

105 SANCHEZ JEAN-
FRANÇOIS

LANGUEDOC
ROUSSILLON

T184
65 MOUREAUX-

FONTAN VIANNEY
CD HAUTES

PYREN EES 65

37 CHARLOT CYRIL CD INDRE ET
LOIRE 37

Terrain POULE N° 11 Terrain POULE N° 12

T185
40 DUBOURG

CHRISTOPHE CD LANDES 40

107 DONNEN QUENTIN LORRAIN E
T187

62 HELART
CHRISTOPHER

CD PAS DE CALAIS
62

44 RETIERE FRANCK CD LOIRE
ATLANTIQUE 44

T186
98 GREAUX ROBERT CD GUADELOUPE

971
26 PEYRON MICKAEL CD DROME 26

T188
70 GUERREIRO

JONATHAN
CD HAUTE SAONE

70
117 COG NAT SYLVAIN RHONE ALPES

Terrain POULE N° 13 Terrain POULE N° 14

T189
5 M ESSORI NICO LAS CD HAUTES ALPES

05

55 BROUILLOT
FREDERIC CD MEUSE 55

T191
85 BREGER FRANCK CD VENDEE 85

77 FARJON ALAIN CD SEINE ET
MARNE 77

T190
41 MAIGRE STÉPHAN E CD LOIR ET CHER

41

79 BENHAMOU KADER CD DEUX SEVRES
79

T192
2 POULAIN JULIEN CD AISNE 02

52 MARICHY ALEXIS CD HAUTE MARN E
52



Terrain POULE N° 15 Terrain POULE N° 1 6

T193
17 BOUTANT KEVIN CD CHARENTE 16

8 UYTTERHOEVEN
FABRICE CD ARDENNES O8

T195
89 vENIANT__

NATHANAEL CD YONNE 89

104 AMOURETFE
LOGAN ILE DE FRANCE

T194
123 vITET14ERvÉ CENTRE

91 LABIONDA JEROME CD ESSONNE 91
T196

83 PALEMON THIERRY CD VAR 83

68 MARRA J EAN-
PIERRE CD HAUT-RHIN 68

Terrain POULE N° 1 7 Terrain POULE N° 1 8

T197
19 LABONNE

CHRISTOPHER CD CHER 18

9 DEDIEU NICOLAS CD ARIEGE 09
T199

13 CASTANO JULIEN CD BOUCHES du
RHONE 13

73 LESPAGNOL
PHILIPPE CD SAVOIE 73

T198
56 REVY PATRICK CD MORBIHAN 56

101 MARE EDOUARD ( JR
)

FEDERATION
POLYN ESIENNE

T1100
18 ARNAUDEAU

ANTHONY
CD CHARENTE
MARITIME 17

58 FAV ROT
S E BASTI E N CD NIEVRE 58

Terrain POULE N° 19 Terrain POULE N 20

T1101
29 POTI N YVO N CD FINISTERE 29

94 SERRANOJOSÉ CD VAL DE MARNE
94

T1103
47

O

CHARPENTIER
MATHIEU

CD LOT ET
GARONNE 47

99 PONAMA GEORGES CD MARTINIQUE
972

T1102
53 TRAVE RS DAVID CD MAYENNE 53

118 MALAHEL JOHNNY ANTILLES GUYAN E
T1104

10 LAHAIE MA`|'|'H IAS CD AUBE 10

75 GANDILHON
JULIEN

CD COMITE DE
PARIS 75

Terrain POULE N° 21 Terrain POULE N° 22

T1105
124 PRUNET RENAUD CHAMPAGNE

ARDENNE

102 MOETAUA RUA (FILS) NLLE CALEDONIE
988

T1107
24 MOTARD GAETAN CD DORDOGNE 24

22 vERGOz
STEPHANE BRETAGNE

T1106
115 N'GUYEN VAN

LAURENT
PROVENCE ALPES

COTE D'AZUR

48 ROCHE JEAN-
CLAUDE CD LOZERE 48

T1108
38 BEAU FORT PASCAL CD ISERE 38

60 FOUCART
CHRISTOPHER CD OISE 60

Terrain POULE N° 23 Terrain POULE N° 24

T1109
4 CRISTOFARI

PASQUIN
CD ALPES HTE
PROVENCE 04

15 PERIER PATRICK CD CALVADOS 14
T1111

22 MAUVIEL MAXIM E CD COTES
D'ARMOR 22

34 AYACH SAID CD HERAULT 34

T1110
3 DA SILVA JEAN CD ALLIER 03

106 LAMOURE JULIEN LIMOUSIN
T1112

12 SANTOS SAM U EL CD AVEYRON 12

109 SIAB SAID PICARDIE

Terrain POULE N° 25 Terrain POULE N° 26

T1113
28 GIRARD NICO LAS CD EURE ET LOIR

28

108 DELAURIER JEAN
PAUL MIDI PYRENEES

T1115
21 SANG MATHIEU CD COTE D'OR 21

59 GENS CLEMENT CD NORD 59

T1114
39 JACQLHN SÉBASTIEN CD JURA 39

61 FRANCOIS BENJAMIN CD ORNE 61
T1116

42 FORESTIER
FLORIAN CD LOIRE 42

72 MAN FALOTI
JAOUAD CD SARTHE 72

Terrain POULE N° 27 Terrain POULE N° 28

T1117
76 COUSIN YOHAN CD SEINE MARITIME

76

69 SARRIO
CHRISTOPHE CD RHONE 69

T1119
7 TROUILLAS H ERVÉ CD ARDECHE 07

84 ROUSTAN CHARLIE CD VAUCLUSE 84

T1118
63 DAU PHANT WILLIAM CD PUY de DOME 63

49 AVRILLAU LT
ANTHONY

CD MAINE ET
LOIRE 49

T1120
25 BONVARLET KÉVIN CORSE

110 LESAGE ERIC BASSE
NORMANDIE



Terrain POULE N° 29 Terrain POULE N° 30

T1121
RIFFARD LAURENT CD HAUTE LOIRE 4 3

HERVO PATRIC CD ALPES
K MARITIMES 06

T1123
64 BULHOES CD PYRENEES

JOAQUIM ATLANTIQUES 64

126 XISTO JEAN-MICHEL FRANCHE COMTE

T1122
LHOMME BRUNO ALSACE

T1124
FIRMIN SÉBASTIEN CD TARN 81

116 PROVENCE ALPESROCHER DYLAN COTE D.AZUR

67 DOSSER NICOLAS CD BAS-RHIN 67

Terrain POULE N° 31 Terrain POULE N° 32

T1125

T1126

BENONI PIERRE CD GERS 32

CARVALHO
CH RISTOPH ER

FAZZINO CH RISTI

CD VOSGES 88

AN AUVERGNE

T1127

EDELINE MATHIE U CD EURE 27
T1128

46 DA CUN1-1A
SÉBASTIEN CD LOT 46

80

50

ARNOULD DAVID CD SOMME 80

VESVAL BENJAMIN CD MANCHE 50

128 FELTAIN JEAN CD HERAULT 34



Résultats 32 ème

(Case Grisée 1 Equipe Perdante)

V Nom de 1'équipe - N° du comité ou ligue

DAUPHANT WILLIAM
( PUY de DOME 63 )

Nom de 1'équipe - N° du comité ou ligue

ROUSTAN CHARLIE
(VAUCLUSE S4)

CASTANO JULIEN
( BOUCHES du RHONE 13 )

SARRIO CHRISTOPHE
(RHONE 69 )

MILEI PASCAL
( BOURGOGNE )

GUERREIRO JONATHAN
(HAUTE SAONE 70 )

 | (CORSE)
1

BONVARLET KEVIN

UYTTERHOEVEN FABRICE
(ARDENNES os )

BULHOES JOAQUIM
(PYRENEES ATLANTIQUES 64)

POTIN YVON
(FINISTERE 29 )

FELTAIN JEAN
(HERAULT 34 )

N'GUYEN VAN LAURENT
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

MALAHEL JOHNNY
(ANTILLES GUYANE )

(ORNE6I)
| FRANCOIS BENJAMIN

FAZZINO CHRISTIAN
( AUVERGNE )

LABONNE CHRISTOPHER
( CHER 18 )

1 MESSORI NICOLAS
(HAUTES ALPES 05 )

LHOMME BRUNO
(ALSACE )

DA CUNHA SEBASTIEN
( LOT 46 )

FELTAIN RICHARD
( GIRONDE 33 )

WEIBEL CHARLES
(MOSELLE 57)



BOULANGER PATRICK
(OISE 60 )

MARICHY ALEXIS
( HAUTE MARNE 52 )

MALATESTA JOEL
(0300821/B. DU GRIFFE ST GENIES )

ROCHER DYLAN
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

AMOURETTE LOGAN
( ILE DE FRANCE )

DEBARD SAMSON
(CALVADOS 14 )

BOYER DAVID
(PYRENEES ORIENTALES 66)

ARNAUDEAU ANTHONY
( CHARENTE MARITIME 17 )

MARRA JEAN-PIERRE
( HAUT-RHIN 68 )

LEDUC FREDERIC

COGNAT SYLVAIN
( RHONE ALPES )

Résultats 16 ème

Nom de 1'équipe - n° du comité ou ligue Nom de 1'équipe - n° du comité ou ligue

ROCHER DYLAN
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

MESSORI NICOLAS
(HAUTES ALPES 05 )

AMOURETTE LOGAN
( ILE DE FRANCE )

MARICHY ALEXIS
( HAUTE MARNE 52 )

LABONNE CHRISTOPHER
( CHER 18 )

UYTTERHOEVEN FABRICE
(ARDENNES os )

DA CUNHA SEBASTIEN
( LOT 46 )

CASTANO JULIEN
(BOUCHES au RHONE 13 )

DEBARD SAMSON
 | (CALVADOS 14 )

MILEI PASCAL



ROUSTAN CHARLIE
(VAUCLUSE S4)

DAUPHANT WILLIAM
( PUY de DOME 63 )

FELTAIN JEAN
(HERAULT 34 )

BONVARLET KEVIN
( CORSE )

(RHONE 69 )
| SARRIO CHRISTOPHE

N'GUYEN VAN LAURENT
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

Résultats 8ème

I Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue I Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

N'GUYEN VAN LAURENT
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR) 8 _ 13

CASTANO JULIEN
(BOUCHES du RHONE 13 ) 13-10

ROUSTAN CHARLIE
(VAUCLUSE S4) 13-10

SARRIO CHRISTOPHE 7-13(RHONE 69)

UYTTERHOEVEN FABRICE
(ARDENNES os ) 13-7

MILEI PASCAL
( BOURGOGNE ) 13-6

DA CUNHA SEBASTIEN
( LOT 46 ) 13-7

MARICHY ALEXIS
(HAUTE MARNE 52 ) 13-5

Résultats 1/4 de Finale

l Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue l Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

11-13UYTTERHOEVEN FABRICE
(ARDENNES os )

MARICHY ALEXIS 8 _ 13
(HAUTE MARNE 52 )

N'GUYEN VAN LAURENT
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR) 13-2

DA CUNHA SEBASTIEN
( LOT 46 ) 13-10



Résultats 1/2 FINALE

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comité Ou ligue Score
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UYTTERHOEVEN FABRICE MARICHY ALEXIS
(ARDENNES os ) (HAUTE MARNE 52 )

"Î'

11*1 1%?? ii.

N'GUYEN VAN LAURENT DA CUNHA
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR) ( LOT 46 )

13-6

9-13
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Résultats FINALE

Nom de l'équipe - n° du comité ou lig11e Nom de l'équipe - n° du comité ou lig11e Score
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-:IH-HW

UYTTERHOEVEN FABRICE
(ARDENNES 08 ) (LOT 46 )

Evolution du Score 11-0/3-0/3-2/5-2/5-4/5-5/6-5/7-5/8-5/8-5/9-5/9-8/12-8/12-9/12-11/12-13

12-13

guyla
Timbre
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Nom de 1'équipe - N° du comité ou ligue

Résultats Par Equipes

MAGAT OLIVIER
(CD AIN 01)

POULAIN JULIEN
(CD AISNE 02)

DA SILVA JEAN
(CD ALLIER 03)

CRISTOFARI PASQUIN
(CD ALPES HTE PROVENCE 04)

MESSORI NICOLAS
(CD HAUTES ALPES 05)

HERVO PATRICK
(CD ALPES MARITIMES 06)

TROUILLAS HERVE
(CD ARDECHE 07)

UYTTERHOEVEN FABRICE
(CD ARDENNES 08)

DEDIEU NICOLAS
(CD ARIEGE 09)

LAHAIE MATTHIAS
(CD AUBE 10)

RAYNIER CHRISTIAN
(CD AUDE 11)

SANTOS SAMUEL
(CD AVEYRON 12)

CASTANO JULIEN
(CD BOUCHES du RHONE 13)

DEBARD SAMSON
(CD CALVADOS 14)

PERIER PATRICK
(CD CALVADOS 14)

COUDERC ANTHONY
(CD CANTAL 15)

BOUTANT KEVIN
(CD CHARENTE 16)

ARNAUDEAU ANTHONY
(CD CHARENTE MARITIME 17)

LABONNE CHRISTOPHER
(CD CHER Is)

FIANCETTE YOANN
(CD CORREZE 19)

SANG MATHIEU
(CD COTE D'OR 21)

Résultats Championnats



MAUVIEL MAXIME
(CD COTES D'ARMOR 22)

PIERRON FABRICE
(CD CREUSE 23)

MOTARD GAETAN
(CD DORDOGNE 24)

DEMANGE ERWAN
(CD DOUBS 25)

PEYRON MICKAEL
(CD DROME 26)

EDELINE MATHIEU
(CD EURE 27)

GIRARD NICOLAS
(CD EURE ET LOIR 28)

POTIN YVON
(CD FINISTERE 29)

MALATESTA JOEL
(0300821/B. DU GRIFFE ST GENIES)

BANZET JEAN NOEL
(CD HTE GARONNE 31)

BENONI PIERRE
(CD GERS 32)

FELTAIN RICHARD
(CD GIRONDE 33)

AYACH SAID
(CD HERAULT 34)

MURY ANTHONY
(CD ILLE ET VILAINE 35)

HIKEL JULIEN
(CD INDRE 36)

CHARLOT CYRIL
(CD INDRE ET LOIRE 37)

BEAUFORT PASCAL
(CD ISERE 38)

JACQUIN SEBASTIEN
(CD JURA 39)

DUBOURG CHRISTOPHE
(CD LANDES 40)

MAIGRE STEPHANE
(CD LOIR ET CHER 41)

FORESTIER FLORIAN
(CD LOIRE 42)

RIFFARD LAURENT
(CD HAUTE LOIRE 43)

RETIERE FRANCK
(CD LOIRE ATLANTIQUE 44)



TREMBLEAU CHRISTOPHE
(CD LOIRET 45)

DA CUNHA SEBASTIEN
(CD LOT 46)

CHARPENTIER MATHIEU
(CD LOT ET GARONNE 47)

ROCHE JEAN-CLAUDE
(CD LOZERE 48)

AVRILLAULT ANTHONY
(CD MAINE ET LOIRE 49)

VESVAL BENJAMIN
(CD MANCHE 50)

CRINON THIERRY
(CD MARNE 51)

MARICHY ALEXIS
(CD HAUTE MARNE 52)

TRAVERS DAVID
(CD MAYENNE 53)

WOELFFELE PHILIPPE
(CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

BROUILLOT FREDERIC
(CD MEUSE 55)

REVY PATRICK
(CD MORBIHAN 56)

WEIBEL CHARLES
(CD MOSELLE 57)

FAVROT SEBASTIEN
(CD NIEVRE 58)

GENS CLEMENT
(CD NORD 59)

BOULANGER PATRICK
(CD OISE 60)

FRANCOIS BENJAMIN
(CD ORNE 61)

HELART CHRISTOPHER
(CD PAS DE CALAIS 62)

DAUPHANT WILLIAM
(CD PUY de DOME 63)

BULHOES JOAQUIM
(CD PYRENEES ATLANTIQUES 64)

MOUREAUX-FONTAN VIANNEY
(CD HAUTES PYRENEES 65)

BOYER DAVID
(CD PYRENEES ORIENTALES 66)

DOSSER NICOLAS
(CD BAS-RHIN 67)

Vainqueur



MARRA JEAN-PIERRE
(CD HAUT-RHIN 68)

SARRIO CHRISTOPHE
(CD RHONE 69)

GUERREIRO JONATHAN
(CD HAUTE SAONE 70)

ROUILLER ANTHONY
(CD SAONE ET LOIRE 71)

MANFALOTI JAOUAD
(CD SARTHE 72)

LESPAGNOL PHILIPPE
(CD SAVOIE 73)

TYTUS DAVID
(CD HAUTE SAVOIE 74)

GANDILHON JULIEN
(CD COMITE DE PARIS 75)

COUSIN YOHAN
(CD SEINE MARITIME 76)

FARJON ALAIN
(CD SEINE ET MARNE 77)

LE FORBAN HERVE
(CD YVELINES 78)

BENHAMOU KADER
(CD DEUX SEVRES 79)

ARNOULD DAVID
(CD SOMME 80)

FIRMIN SEBASTIEN
(CD TARN 81)

FAUREL PAUL
(CD TARN ET GARONNE 82)

PALEMON THIERRY
(CD VAR 83)

ROUSTAN CHARLIE
(CD VAUCLUSE 84)

BREGER FRANCK
(CD VENDEE 85)

BERTOT FABRICE
(CD VIENNE 86)

GIMENEZ WILLIAM
(CD HAUTE VIENNE 87)

CARVALHO CHRISTOPHER
(CD VOSGES 88)

VENIANT NATHANAEL
(CD YONNE 89)

ROSSE STEPHANE
(CD TERRITOIRE BELFORT 90)



LABIONDA JEROME
(CD ESSONNE 91)

LENOIR DAVID
(CD HAUTS DE SEINE 92)

LEDUC FREDERIC
(CD SEINE ST DENIS 93)

SERRANO JOSE
(CD VAL DE MARNE 94)

ALSENE FREDERIC
(CD VAL D'OISE 95)

HOUDAYER PHILIPPE
(CD CORSE DU SUD 2A)

GRAZZINI JEAN-PIERRE
(CD HAUTE CORSE 2B)

GREAUX ROBERT
(CD GUADELOUPE 971)

PONAMA GEORGES
(CD MARTINIQUE 972)

HAMIDOU ABDOU
(CD MAYOTTE 976)

MARE EDOUARD ( JR)
(FEDERATION POLYNESIENNE)

MOETAUA RUA (FILS)
(NLLE CALEDONIE 988)

LHOMME BRUNO
(ALSACE)

AMOURETTE LOGAN
(ILE DE FRANCE)

SANCHEZ JEAN-FRANÇOIS
(LANGUEDOC ROUSSILLON)

LAMOURE JULIEN
(LIMOUSIN)

DONNEN QUENTIN
(LORRAINE)

DELAURIER JEAN PAUL
(MIDI PYRENEES)

SIAB SAID
(PICARDIE)

LESAGE ERIC
(BASSE NORMANDIE)

GOMES ROGER
(HAUTE NORMANDIE)

AUBERT WILLIAM
(PAYS DE LA LOIRE)

LANDREAU DAVID
(POITOU CHARENTES)



COPPA PATRICK
(AQUITAINE)

N'GUYEN VAN LAURENT
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

ROCHER DYLAN
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

COGNAT SYLVAIN
(RHONE ALPES)

MALAHEL JOHNNY
(ANTILLES GUYANE)

DE DEMOGLU SELIM
(HAUTS de FRANCE)

FAZZINO CHRISTIAN
(AUVERGNE)

MILEI PASCAL
(BOURGOGNE)

VERGOZ STEPHANE
(BRETAGNE)

VITET HERVE
(CENTRE)

PRUNET RENAUD
(CHAMPAGNE ARDENNE)

BONVARLET KEVIN
(CORSE)

XISTO JEAN-MICHEL
(FRANCHE COMTE)

ROUSSEAU SEBASTIEN
(CD VAL DE MARNE 94)

FELTAIN JEAN
(CD HERAULT 34)



Î)

15 ET 16 JUIN

Caen (14) a sacré de ma-
gnifiques champions de
France ce week-end dans
les épreuves en Doublette
Féminin et Individuel Mas-
culin. Les finales ont vu les
victoires de Audrey Bandie-
ra et Céline Bandiera (C031)
chez les femmes, et de Sé-
bastien Da Cunha (CD46)
en téte-â-tête, face å des
concurrents belges. Mireille
Noël, Présidente du Comité
Départemental du Calva-
dos, et toute son équipe de
bénévoles, ont su donner
au public un évènement å
la hauteur des espérances.

© Le comité du Calvados

Le carré d'honneur du Parc Expo de
Caen avait des accents belges en ce
dimanche après-midi. Dans les deux
catégories figuraient un concurrent de
nationalité belge 1 Fabienne Berdoyes et
Fabrice Uytterhoeven. Malheureusement
pour eux, ce sont les français qui se sont
imposés et qui ont revêtu les maillots de
champion de France.
Chez les féminines, les sœurs Bandiera
ont réussi un splendide parcours. Céline
a réalisé un appoint spectaculaire et ré-
gulier pendant 2 iours, et Audrey a affiché
un beau rendement et a parfaitement
géré toutes les boules importantes au tir.
Elles ont totalement dominé la finale face
O Fabienne Berdoyes et Agnès Lesaine
(CD78) et se sont imposées sur le score
net et sans bavure de 13 0 0.
Les surprises sont venues des équipes
Nelly Peyre - Anaïs Lapoutge (CD31),
sacrée en 2012, et défaite des les 32ë'“eS
de finale. Tout comme les finalistes de
l'an passé Corinne Deguy - Sophie Deguy
(Limousin).
Chez les hommes, Sébastien Da Cunha
a fait vibrer le public de Caen pendant 2
iournées. Tombeur de Dylan Rocher no-
tamment, il a proposé un [eu très offensif
tout le week-end et s'est accroché en fi-
nale face au belge Fabrice Uytterhoeven.
Après avoir été mené toute la partie, il
s'est finalement imposé 13 a 12.

Les RÉSULTATS
1/2 FINALES DOUBLEITE FEMININ :

et de Jeu
www.rf1››P-"\f°
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« J'ai vécu une semaine extraordinaire.
J'étais en finale de l'étape des Masters
qui avait lieu dans ma région 0 Figeac
ieudi. Et auiourd'hui ie deviens champion
de France tête-01-téte. C'est merveilleux
ie suis super heureux. Je tiens dailleurs
0 remercier le public qui a été très sym-
pa avec moi tout le week-end, c'est très
agréable de iouer ainsi ›› o confié Sébas-
tien Da Cunha après la finale.
Le samedi a vu une cascade de sorties
de route pour certains favoris. Christophe
Trembleau (CD45) a subi la loi de Chris-
tian Fazzino (Auvergne) après les poules,
avant que ce dernier ne quitte la compé-
tition au tour suivant face c`1 Jean Feltain
(CD34), vice-champion de France 2012,
lui-même défait en 1/8ème de finale sa-
medi soir. Dylan Rocher s'est trouvé sur
la route du futur champion de France.
William Dauphant (CD63), Logan Amou-
reite (CD75), Vianney Moureaux Fontan
(CD65), Mickaël Peyron (CD26) ont égale-
ment tous dit adieu <3 leurs espoirs de titre
dès la iournée du samedi.
Les parties se sont déroulées sous l'ob-
iectif de la caméra dela Web TV Fédérale,
retransmises en direct sur le site de la
F.F.P.J.P. La semaine prochaine a Sasse-
nage pour le Championnat de France
Doublettes Seniors, la Web W sera de
nouveau présente.

Clément Meneghin

Angélique Papon - Florence Schopp (Auvergne) 8 / Fabienne
Berdoyes - Agnès Lesaine (CD78) 13
Audrey Bandiera - Céline Bandiera (CD31) 13 / Nadia Diabri - Sylvia
Henry (CDOó) 0
FINALE DOUBLEITE FEMININ :
Audrey Bandiera - Céline Bandiera (CD31) 13 / Fabienne Berdoyes -
Agnès Lesaine (CD78) 0
1/z FINALES INDIVIDUEL MASCULIN :
Laurent N'Guyen Van (PACA) 9 / Sébastien Da Cunha (CD46) 13
Alexis Marichy (CD52] 6 / Fabrice Uytterhoeven (CD08) 13
FINALE INDIVIDUEL MASCULIN 1
Sébastien Da Cunha (CD46) 13 / Fabrice Uytterhoeven (CD08) 12
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